interventoría técnica administrativa 
financiera ambiental y jurídica para el 

mejoramiento y rehabilitación de la 
vía que conduce de Tocancipá 
Zipaquirá desde el puente Rio 

Bogota hasta el centro poblado la 
fuente  municipio de Tocancipá 

Departamento de Cundinamarca 

4.352.942.995  

Total: CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA 
Y DOS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS MCTE 

Claudia Castañeda 
Director Financiero